
 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
Dovybavení pavilonů CESEB kancelářským nábytkem  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I 

Dodatečné informace 1 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

„Dovybavení pavilonů CESEB kancelářským nábytkem“ 

Zadavatel poskytuje následující dodatečné informace: 

Dotaz č. 1: 

Kód 200/P3- Magnetická tabule nad stůl 200 – Touto položkou se myslí pouze magnetická tabule? V případě, že 

ano, jakou má mít výšku? 

Odpověď č. 1:  

Jedná se o modul, který je vsazen do stěny o rozměrech – šířka 1500mm x výška 602mm. 

Dotaz č. 2: 

Kód 211/P3- Magnetická tabule nad stůl 211 –  Touto položkou se myslí pouze magnetická tabule? V případě, že 

ano, jakou má mít výšku? 

Odpověď č. 2:  

Jedná se o modul, který je vsazen do stěny o rozměrech – šířka 2100 mm x výška 602 mm.  

Dotaz č. 3: 

Kód 200/P6 – Police závěsná š.750mm (zelená) – Touto položkou se myslí pouze skříňky z LTD tl. 18mm, 400 x 

320 x 750mm? Jestliže ano, jaký bude typ zavěšení? 

Odpověď č. 3:  

Policí je rozuměna pouze police o rozměrech – šířka750mm x výška 25mm x hloubka 320mm, zavěšení je 

provedeno závěsnou lištou s perem do lišty s drážkou, která je součástí stěny.  

Dotaz č. 4: 

Kód 211/N5 – Skříňky otevřené nad stůl 211 – Touto položkou se myslí pouze skříňky z LTD tl. 18 mm, hrana 

ABS tl. 0,5mm. 400 x 320 x 1050mm bez dvířek? Jestliže ano, jaký bude typ zavěšení? 

Odpověď č. 4:  

Ano, jde o tento typ skříněk, zavěšení je stejným způsobem jako u závěsné police – viz odpověď na dotaz 

č. 3.  

Dotaz č. 5: 

Kód 200/N5 – Skříňky otevřené nad stůl 200 – Touto položkou se myslí pouze skříňky z LTD tl.18 mm, hrana 

ABS tl. 0,5mm. 400 x 320 x 1050mm bez dvířek? Jestliže ano, jaký bude typ zavěšení? 

Odpověď č. 5:  

Ano, jde o tento typ skříněk.  Rozměr ale je – výška 400mm x hloubka 320mm x délka 750mm – dle 

standardu pro psací stůl kód 200, zavěšení je stejným způsobem jako u závěsné police – viz odpověď na 

dotaz č. 3.  

Dotaz č. 6: 

Kód 225 – Šatní skříň – Touto položkou se myslí skříň s nádstavcem, dle návrhu,  nebo pouze skříň?  

Odpověď č. 6:  

Jedna se o celou sestavu dle standardu – skříň a nádstavec.  
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Dotaz č. 7: 

Kód 221 – Nádstavec nad kancelářskou skříň 221 – Touto položkou se myslí pouze nádstavec nebo skříň 

s nádstavcem dle návrhu?  

Odpověď č. 7:  

Jedna se pouze o nádstavec.  

Dotaz č. 8: 

Kód 228 – Skříň kancelářská – Touto položkou se myslí pouze skříň,  nebo skříň s nádstavcem dle návrhu?  
 

Odpověď č. 8:  

Jedná se o celou sestavu dle standardu – skříň a nádstavec.  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Zadavatel vzhledem k vydání této dodatečné informace, která obsahuje upřesnění zadávacích podmínek, rozhodl 

o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůtu pro podání nabídek tedy zadavatel prodloužil do 10. 12. 2014 do 

10:30 hod. V souvislosti s touto skutečností zadavatel také rozhodl o posunu termínu otevírání obálek, a to na 

10. 12. 2014 do 10:30 hod. Místo otevírání obálek zůstává beze změny.  

 

 

V Brně dne 3. 12. 2014 

 

 

 

 doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr.,       

  děkan Přírodovědecké fakulty MU 
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